Anlage zum Antrag vom

Vorhaben

OM

Gesamtkosten (gerundet)

Ermittlung der zuwendungsfihigen Ausgaben

b)

<)

d)

b)
)

d)

e)

*1
*2

Grunderwerbsausgaben

Hiervon sind abzusetzen

die darauf entfallenden Anteile
aus Beitragen Dritter nach FStrG,
StrWG NRW, EKrG usw.

KAG-Beitrage nach Mustersatzung

beitragsfahiger ErschlieRungs-
aufwand nach BauGB

der Wert der Grundstucke und
Grundstticksteile, die nicht zu-
wendungsfahig sind

sonstige nicht zuwendungsfahige
Grunderwerbsaufgaben

Werterlés Grunderwerb
insgesamt abzusetzen

zuwendungsfahige Grunderwerbsausgaben (gerundet)

Bauausgaben

Hiervon sind abzusetzen

die darauf entfallenden Anteile
aus Beitragen Dritter nach FStrG,
StrWG NRW, EKrG usw.

KAG-Beitrage nach Mustersatzung

beitragsfahiger ErschlieRungs-
aufwand nach BauGB

sonstige nicht zuwendungsfahige Bauausgaben

Umsatzsteuer, falls nicht zuwendungsfahig

Wert der anfallenden Stoffe bzw.
Erlose aus ihrer Verduflerung, soweit
nicht bei den Einheitspreisen berticksichtigt

Verwaltungskosten

insgesamt abzusetzen

zuwendungsfahige Bauausgaben (Zwischensumme)(gerundet)

zzgl. den zuwendungsfahigen Bauausgaben zuzurechnende
Planungsausgaben (pauschal 4 v.H. der Zwischensumme
der zuwendungsfdhigen Bauausgaben des Erstantrages)(gerundet)

zuwendungsfahige Bauausgaben insgesamt

Zuwendungsfahige Ausgaben insgesamt

Grunderwerbsausgaben + Bauausgaben + Planungskosten (4% der zwf Bauausgaben)

Aufschliusselung gemafl Anlage

0,00 €

0,00 €

0,00 €

*2

*2

*2

*2

*2

*2

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Anlage 5 NWL § 12

0,00 €



